[image: image1.png]

Глава

муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования

города федерального значения
Санкт-Петербурга

муниципальный округ

Северный

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О назначении публичных слушаний
«05» мая 2022г.                                                                                       № 01-МС-2022
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ                             «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79                                            «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный, решением Муниципального Совета от 28.09.2021 № 118-021-6-2017 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный», решением Муниципального Совета от 14.11.2017 № 063-009-5-2017 «Об утверждении положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный» и  с  учетом  Постановления  Правительства Санкт-Петербурга от 13.03.2020 № 121 «О мерах по противодействию распространению в Санкт-Петербурге новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вынести по инициативе Главы Местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный Пустосмеховой С.В. на публичные слушания отчет об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный за 2021 год.
2. Назначить публичные слушания по отчету об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный за 2021 год на 17 часов 00 минут 23 мая 2022 года.
3. В связи с эпидемиологической обстановкой публичные слушания проводятся с соблюдением ограничений, введенных Постановлением  Правительства Санкт-Петербурга от 13.03.2020 № 121 «О мерах по противодействию распространению в Санкт-Петербурге новой коронавирусной инфекции (COVID-19)». Место проведения - помещение органов местного самоуправления МО МО Северный по адресу: Санкт-Петербург, проспект Луначарского, дом 80, корпус 1, литер Б.
4. Опубликовать в официальной газете муниципального образования «Северные вести», обнародовать в Санкт-Петербургском Государственном бюджетном учреждении культуры «Централизованная библиотечная система Калининского района», разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный в сети «Интернет» (МОСЕВЕРНЫЙ.РФ) в срок до 12.05.2021 включительно:

4.1.  Отчет об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный за 2021 год.
4.2.   Решение Муниципального Совета МО МО Северный от 14.11.2017  №063-009-5-2017 «Об утверждении положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний во внутригородском муниципальном образовании города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный» (с последующими изменениями).

5.  Ответственным за проведение публичных слушаний для обсуждения отчета об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный за 2021 год назначить Главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета.
6.   Секретарем публичных слушаний для обсуждения отчета об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный за 2021 год назначить главного специалиста Аппарата Муниципального Совета МО МО Северный Павлову И.А.
7. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

8.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия

председателя Муниципального Совета

                              В.И. Миронкин

[image: image1.png]